Edital nº 005/SB/2011 De 23 de agosto de 2011.

A empresa S & B Auditoria e Consultoria Pública LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida

sita a rua 7 de Setembro, sala02, centro, Xanxerê/SC, cadastrada no CNPJ sob o nº12.881.757/0001-10,

representada neste ato pelo seu sócio ao final assinado, TORNA PUBLICO o presente edital nº

005/SB/2011, do Concurso Público nº 001/2011, do município de Ponte Serrada/SC.

1º. De acordo com o Termo de Ajustamento de Conduta firmado com o Ministério Público do Município

de Ponte Serrada e em  atendimento ao Decreto nº 472, de 1º de agosto de 2011, expedido pelo

Município de Ponte Serrada/SC;

2º. A empresa, em atenção ao já disposto no edital nº 004/SB/2011, divulga a relação dos candidatos

que requereram o valor das inscrições e automaticamente sua exclusão do certame do referido

concurso público nº 001/2011, conforme segue:

3º - Estes candidatos não participarão do referido Concurso Público nº001/2011, conforme

requerimento dos mesmos.

4º - Os demais candidatos permanecem inalterados.

5º - Registre-se e publique-se.

Xanxerê/SC, 23 de agosto de 2011.

S & B Auditoria e Consultoria Pública LTDA

Fernando da Silva/sócio

Nº

Ordem

Nome Cargo Inscrição Valor

001 Milena Aparecida da Silva Assistente Social  4310447 100,00

002 Ivandra Bisato Assistente Social 17865115 100,00

003 Gracielle Arienti Orlandini Enfermeiro 33432651 100,00

004 Josiane Alline Petrikoski Enfermeiro  48947008 100,00

005 Silvana Coratto Enfermeiro  4498815 100,00

006 Camila Simon Zanovelo Enfermeiro  52459489 100,00

007 Micheli Cristina de Oliveira  Enfermeiro  3807980 100,00

008 Vanessa Nataline Tomazeli  Engenheiro Agrônomo  4116947666 100,00

009 Iara Cristina Ribeiro da Silva  Farmacêutico  49970992 100,00

010 Flavio Paulo Chaves  Gestor de Convênios e

Contratos

33478147 120,00

011 Gabriela Marchetti Girardi Gestor de Recursos

Humanos

3720389 120,00

012 Camila Guidini  Professor Educação

Física

4894523 90,00

013 Loreni do Carmo Ribeiro de A. Azeredo  Professor de Educação

Infantil

28790111 90,00

014 Rosangela Pasquali  Professor de Educação

Infantil

3343074 90,00

015 Ivete Theodoro  Professor de Educação

Infantil

17857864 90,00

016 Andressa Bertoncello Psicólogo 40 hs 4384958 100,00

017 Leonilse Lourdes Fachini Mussio  Psicólogo 40 hs 13696653 100,00